2024/06/10

一般社団法人 日本レコード協会

企画・広報部

カテゴリ 邦／洋 認定 作品名 アーティスト名 発売日 メーカー名

《A》BEGINNING Aぇ! group 2024/05/15 ユニバーサル ミュージック

五月雨 (Samidare) &TEAM 2024/05/08 ユニバーサル ミュージック

HITCHHIKER JO1 2024/05/29 LAPONE Entertainment

音色 SixTONES 2024/05/01 ソニー・ミュージックレーベルズ

君はハニーデュー 日向坂46 2024/05/08 ソニー・ミュージックレーベルズ

これが愛なのか？ NMB48 2024/05/22 ユニバーサル ミュージック

halfmoon / moooove!! King & Prince 2024/05/23 ユニバーサル ミュージック

拝啓、俺たちへ コムドット 2024/05/29 ユニバーサル ミュージック

結束バンド ぼっち・ざ・ろっく！ 2022/12/28 アニプレックス

Synopsis Kis-My-Ft2 2024/05/08 MENT RECORDING

Kep1going Kep1er 2024/05/08 ソニー・ミュージックレーベルズ

SEVENTEEN BEST ALBUM「17 IS RIGHT HERE」 SEVENTEEN 2024/04/30 PLEDIS Entertainment

アルバム

邦楽

プラチナ

ゴールド

洋楽 ダブル・プラチナ

2024年5月度ゴールドディスク認定

シングル 邦楽

トリプル・プラチナ

ダブル・プラチナ

プラチナ

ゴールド

1 / 2 ページ

2024/06/10

一般社団法人 日本レコード協会

企画・広報部

①2024年01月01日から2024年05月31日の期間中に発売された作品。

カテゴリ 邦／洋 認定 作品名 アーティスト名 発売日 メーカー名 認定月

シングル 邦楽 ミリオン LOVE TRIGGER / We'll go together Snow Man 2024/02/14 MENT RECORDING 2024年02月

②2023年12月31日までに発売された作品。

カテゴリ 邦／洋 認定 作品名 アーティスト名 発売日 メーカー名 認定月

ミリオン以上　ゴールドディスク認定作品一覧

＊　参考　　昨年同期　　シングル:[ミリオン]2作品、　アルバム:[ミリオン]2作品、　合計 4作品。

2 / 2 ページ